O BHECEHMU M3MEHEHUI B ITOCTAHOBJIEHHE AMUHUCTpanuu ropoja Misanosa
ot 13.11.2018 Ne 1483 «O0 yTBEpKI€HUH MyHULUIIATIBHOM MPOTrpPaMMBbI
«CoBepIIeHCTBOBAHME MECTHOT'O caMOyIIpaBlieHUs ropojia FMiBaHoBay

B cootrBerctBUM ¢ bromxketHeiM kojekcoMm Poccuiickor ®epepanuu,
pemenuem MBaHoBcko# ropozackoi Jymbr ot 23.11.2022 Ne 333 «O BHeceHHH
u3MeHeHuil B pemieHue MBaHoBckoit ropozackoit Jymer «O Orojkere ropoja
NBanoBa Ha 2022 roxa u minaHoBbii nepuosa 2023 u 2024 rogoB», NOCTaHOBJICHUEM
Anmvunuctpanuu ropoga MsanoBa ot 07.08.2013 Ne 1668 «O0 yTBep)IeHUN
[Topsimka MpUHATHS pElIeHUN O pa3pabOTKe MYHHUIMIAIBHBIX MPOrpaMM ropoja
NBanoBa, ux ¢GopMUpOBaHUS U pealu3aliu, MOpsJiKa MPOBEACHUS U KPUTEPUEB
OlleHKH A()PEKTUBHOCTH pean3aluil MYHUIMNAIBHBIX TpPOTrpaMM ropoja
MBaHoBa», pyKOBOACTBYysCh NyHKTOM 19 uwactu 3 crateu 44 VYcrtaBa ropona
NBaHnoBa, AqMuHuCTpanus ropoaa MiBanoBamocTaHOBJ 1 € T:

1. Bnectu M3MEHEHHUS B MYHULHUNAIBHYIO porpaMmy
«COBepIICHCTBOBAHWE  MECTHOTO  caMoymnpaBieHus  ropojga  VBaHoBay,
YTBEPKIECHHYIO TOCTAHOBIIEHHMEM AJIMHUHUCTpauud Tropoaa HMBaHoBa oOT
13.11.2018 Ne 1483 (B pemgakuvii MOCTAHOBIECHUW AJIMUHHUCTPALMM TOpOAa
NBanosa ot 01.02.2019 Ne 108, ot 05.03.2019 Ne 262, ot 06.05.2019 Ne 643, ot
30.05.2019 Ne 747, ot 13.06.2019 Ne 810, ot 27.06.2019 Ne 881, ot 15.08.2019
No 1196, ot 07.10.2019 Ne 1538, ot 12.11.2019 Ne 1771, ot 13.11.2019 Ne 1796,
or 04.12.2019 Ne 1939, ot 27.12.2019 Ne 2146, ot 31.01.2020 Ne 108, ot
11.03.2020 Ne 283, ot 13.04.2020 Neo 439, ot 29.05.2020 Ne 605, ot 22.06.2020
No 714, ot 28.07.2020 Ne 850, ot 18.09.2020 Ne 1002, ot 19.10.2020 Ne 1127, ot
12.11.2020 Ne 1267, ot 27.11.2020 Ne 1349, ot 29.12.2020 Ne 1536, ot
29.01.2021 Ne 87, ot 19.03.2021 Ne 344, ot 12.05.2021 Ne 545, ot 01.06.2021
No 658, ot 06.07.2021 Ne 805, ot 12.10.2021 No 1154, ot 09.11.2021 Ne 1289, ot
12.11.2021 Ne 1329, ot 27.12.2021 Ne 1570, ot 22.02.2022 Ne 194, ot 13.05.2022
Ne 539, ot 31.05.2022 Ne 672, ot 15.06.2022 No 746, ot 30.06.2022 Ne 841, ot
15.07.2022 Ne 970, ot 18.10.2022 Ne 1588):

1.1. Paznen «O6beM puHancupoBaHus mporpamMmb» [lacrmopra mporpamMmbl
W3JIOKUTH B CICAYIONICH pelaKIIUn:

«O0mwmit 06beM (HUHAHCUPOBAHUS:
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2019 rom — 599 413,44 teICc. pyO., 2020 TOm — 620 759,18 THIC. DPYO.,
2021 rox — 649 451,90 TeIC. pYy06., 2022 TOH — 746 283,90 THIC. PYO., 2023 TON —
650 194,70 TtrIc. py0., 2024 rox — 650 896,76 ThIC. pYO.
bromxer ropona MBanosa:
2019 rox — 583 124,86 thICc. py06., 2020 rom — 604 006,93 TBIC. PYO.,
2021 rox — 632 231,49 ThIC. pYO., 2022 TOM — 727 624,42 THIC. PYO., 2023 TON —
650 194,70 TthIC. pYO., 2024 rog — 650 896,76 ThIC. pyo.
O01aCTHON OIOKET:
2019 rom — 16 288,58 TwIC. pYyd., 2020 TOm — 16 752,25 THIC. PYO.,
2021 rox — 17 220,41 ThIC. pYO., 2022 Tox — 18 659,48 ThHIC. pYO.».
1.2. Tabmuy 7 «PecypcHOoe oOecrniedueHre peamu3anud MPOrpaMMbD»
paznena 4 «PecypcHoe oOecneyeHue MPOTPaMMbDy H3JIOKUTH B CIEAyrOUIEH
PETaKITUN:
«Tabnuma 7. PecypcHoe obecrniedeHre peaan3aiiu TporpaMmbl

(TBIC. PYO.)
Ne HaumenoBanue I'naBHBIH 2019 rox | 2020roxm | 2021 rom | 2022 roxm | 2023 rom | 2024 rox
/o MOIPOTPAMMBL/ | PacIIOPSAUTEIH
HcTounuk OIOIKETHBIX
(UHAHCHPOBAHUS CpEICTB
[Iporpamma, Bcero: 599 413,44| 620 759,18| 649 451,90| 746 283,90| 650 194,70| 650 896,76
- OI0KeT ropoaa 583 124,86| 604 006,93 | 632 231,49| 727 624,42| 650 194,70| 650 896,76
- 00J1aCTHOI OIOIKET 16 288,58 | 16 752,25 | 17 220,41 | 18 659,48 0,00 0,00
- (penepanbHBIA OFOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 |AnanuTHYecKkue MOATIPOrPaMMBI
1.1 | AHanuTHYecKas 574 235,88| 596 519,47 | 628 524,86 | 721 053,76| 625 750,16 | 626 452,22
MOJIIporpaMMa
«O0ecneyenne
JIESITEILHOCTH
AJIMUHUCTpaITUU
ropoja lBaHoBa,
€€ CTPYKTYPHBIX
noApasaesieHui,
OpTraHoB U
MYHUIHITATbHBIX
Ka3eHHBIX
yUpexIeHUH,
00eceurBarOIINX
JIeATEeILHOCTD
AJIMUHUCTpaUuu
ropona MiBaHoBa»
- OromkeT ropoga | Amvunanctparnus | 312 787,68 | 330 494,17| 351 073,90| 401 131,31| 361 068,80 361 765,90
roponaa MBanosa
HBanoBCKMit 44 736,35 | 44 707,08 | 46 213,48 | 53 881,48 | 47 843,48 | 47 843,48
TOPOJCKOM
KOMHMTET I10
YIpaBIECHUIO
AMYIIECTBOM




Komurer no
KYJIBType
AIMUHHCTpAIH
ropona MIBaHoBa

5592,00

5 775,00

5832,60

6 675,36

6 134,00

6 134,00

Komurer
MOJIOJICKHOM
MTOJTUTHKH,
(usnueckoit
KYJIBTYPHI 1
cropTta
AMUHHCTpAIH
ropoaa MIBaHoBa

8 827,75

9224,71

9 584,67

10 970,62

9778,58

Q778,54

YnpasneHue
OnaroycTpoiicTaa
AJIMUHHCTpAIIH
roponaa MiBaHoBa

20 071,48

17 621,00

18 850,00

23 403,17

19 078,17

19 078,17

VYnpasnenue
SKUJIMIIHOM
MOJINTUKH U
HUIIOTEYHOTO
KpeIUTOBaHUS
AIMUHUCTPaLI
roponaa MIBanoBa

12 377,00

12 561,50

12 897,00

14 723,05

13 113,05

13 113,05

VYnpasnenue
SKUITUIHO-
KOMMYHaJILHOTO
XO3SIHCTBA
AJIMUHUCTpAITUU
roponaa Banosa

31 042,48

30 115,94

31 856,45

37 132,45

32 509,92

32 514,92

Ynpasnenue
KaluTaIbHOTO
CTPOUTENLCTBA

AJIMUHUCTpAITUU
ropoja MBanoBa

27 143,61

28 917,72

30 504,73

34 770,57

30 821,07

30 821,07

VYupasienue
o0pazoBaHUA
AJIMUHUCTpAITUU
ropoja MBaHoBa

24 393,10

24 321,00

25 396,50

28 535,35

25 329,59

25 329,59

VYmpasienue
COLIMAJIbHOM
3aIUThI
HaceJeHUst
aJIMUHUCTPAITIH
ropona MlBaHoBa

18 455,85

19 593,25

20 634,60

23 820,00

20 397,00

20 397,00

duHAHCOBO-
Ka3HauelcKoe
yIpaBiieHUue
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa BanoBa

50 556,00

50 632,85

52 131,67

60 579,67

53 618,67

53 618,67

Kommuter o
9KOJIOTHH
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa Banosa

1 964,00

5 803,00

6 328,85

6 771,25

6 057,83

6 057,83




- o0JlacTHOM
OIOIKET

AMUHUCTpaLus
ropoaa MIBanoBa

16 288,58

16 752,25

17 220,41

18 659,48

0,00

0,00

- (hemepanbHbIi
Oroxer

AIMUHHUCTpALUS
ropoja liBanosa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

AHanuTHuecKas
HOATIPOTpaMMa
«OTKpBITast
HHPOPMAIHOHHASL
TIOJINTHKAY»

AMUHUCTpaLUs
ropoaa MIBanoBa

20 837,54

21 294,54

18 594,54

21 294,54

18 684,54

18 684,54

1.3

AHanutnaeckas
MOIporpaMMa
«TeppuropuanbHoe
00IIECTBEHHOE
CaMOYTIPaBIICHHUE)

AIMUHUCTpALUS
ropona MIBanosa

3 069,17

1 685,00

886,00

2 935,00

4 735,00

4 735,00

14

Ananutndeckas
MOANpPOrpaMma
«Iponaranga
COITMAJIBHBIX
LIEHHOCTEN»

AJIMUHUCTpAIUS
ropona lBanosa

928,71

1105,02

1 265,20

602,20

475,00

475,00

15

AHanuTHuecKas
MOJIporpaMMma
«IIporpamma
pa3BUTHS
MYHULMINATbHON
CITy>XOBI TOpOIa
HBanosa»

AJIMUHUCTpAIUS
ropona lBanoBa

342,14

155,15

181,30

350,00

550,00

550,00

CrenuanbHast
MOJANPOrpaMma
«HcnonHenue
HAaJIOTOBBIX
00s13aTENLCTB
opraHamMu
MECTHOTI'O
CaMOYTIpaBIICHHS,
BO3HHUKAIOIIUX MIPH
MpoIaxxe mpaBa Ha
3aKJIIOYCHHE
JIOTOBOPOB Ha
YCTaHOBKY U
IKCILTyaTaInio
PEKIIaMHBIX
KOHCTPYKLIUI»

AJIMUHUCTpAIUS
ropona lBaHoBa

48,40

*

TOMBL».

MYHUIUIIAJIBHBIX  KAa3CHHBIX y‘-IpG)KI[GHHfI,

- 00beM (hMHAHCHUPOBAHUSI IOJJISKUT YTOYHEHHIO MO Mepe (opmupoBanust Oromkera na 2023-2024

1.3. Tabmuny 2 «bromkeTHbIe aCCUTHOBAHMS Ha BBITIOJTHEHUE MEPOTIPUITHI
noANporpaMMbl» paszaena 2 «MeponpusiTus noanporpaMmMb» npriioxenust Ne 1
nmporpaMme - aHAJIUTHYECKOW moamporpaMmbl  «O0ecreueHue AesiTeNbHOCTH
AnMmuHucTpanuu ropoga MBaHoBa, ee CTPYKTYpHBIX MOApPa3JEICHUN, OPraHOB U

AnMuHHCTpanuu ropoja MBaHOBa» M3II0KUTH B CIEIYIOLIEN pEeIaKIUM:
«Tabmuua 2. BromxeTHble acCCUTHOBaHMSI HA BBIIIOJHEHUE MEPOIPHUATHM
IIOANPOTPaMMBI

00€ecCIIeuynBaONNX JEATEIILHOCTh




(TBIC. pYO.)
Ne HanmenoBanue Ucnonaurens 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox | 2022 roxm | 2023 rox | 2024 rox
n/m MEPOIPUSITHS
Ioxmporpamma, 574 235,88 1596 519,47 | 628 524,86 | 721 053,76 | 625 750,16 |626 452,22
BCErO:
- OI0KeT ropoaa 557 947,30|579 767,22 | 611 304,45 | 702 394,28 | 625 750,16 |626 452,22
- 00JIaCcTHOM OFOIKET 16 288,58 | 16 752,25 | 17 220,41 | 18 659,48 0,00 0,00
- (penepanpHBIi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OIOIKET
1 |Ob6ecneucHue Anmunuctparms | 2 335,35 | 253500 | 2523,00 | 2828,00 | 2164,00 | 2164,00
NeATEJIbHOCTH ropojaa MBanosa
I'maBbI roposa (ympaBnenue
HBanosa OIOJKETHOTO ydeTa
W OTYETHOCTH)
2 O0ecnieuenue Anmunuctparms 151 618,52 1148 631,00 | 155 755,11 {179 553,90 {160 029,90 {160 029,90
NeATEIbHOCTH ropojaa liBanosa
AJIMUHUCTpaAITUU (ynpaBnenue
ropozaa Miganosa OIOJIKETHOTO yueTa
1 OTYETHOCTH)
3 | ObGecrnieuenue WBanoBcKkuit 44 736,35 | 44 707,08 | 46 213,48 | 53 881,48 | 47 843,48 | 47 843,48
JIeSITENIBHOCTH TOpPOJICKOH
NBaHoBCKOTO KOMMUTET MO
TOPOJICKOTO YIPaBJICHUIO
KOMHUTETA 110 UMYIIECTBOM
YIPaBJICHUIO
HUMYIIIECTBOM
4 | Obecneyenue Komuret no 5592,00 | 577500 | 5832,60 | 667536 | 6134,00 | 6134,00
JIEATEIIbHOCTH KyJIbTYypE
KOMMUTETA 110 A}IMI/IHI/ICTpaIlI/II/I
KyJIbType ropona MiBanosa
AJIMUHUCTpAITUU
ropoja lBaHoBa
5 | Obecrieuenue Komurer 8827,75 | 9224,71 | 9584,67 | 10970,62 | 977858 | 977854
JIeATeJIbHOCTH MOJIOJIEKHOM
KOMHUTETA ITOJINTHUKH,
MOJIOJIEXKHOM (busnueckoit
MIOJIUTHKH, KYJIBTYpPBI U
(usngeckoit cropra
KYJIBTYpBI U CIIOPTa AJMUHUCTpaUUU
AJIMUHUCTpaUuu ropona MiBanoBa
roponaa Banosa
6 YieHCKHE B3HOCHI B AIIMUHUCTpAITUS 2003,10 | 211556 | 2304,71 | 2500,86 | 2472,75 | 2472,75
oOmepoccuiickue u ropozaa VMiBaHoBa
peTHOHAIIbHBIE (ynpaBnenue
00BEIMHEHUS OpraHU3alMOHHOMN
MYHUIUITATBHBIX paboThI)
00pa3oBaHMiA
7 | Obecrieuenue Yupasienne 20071,48 | 17 621,00 | 18 850,00 | 23 403,17 | 19 078,17 | 19 078,17
JIeSITETTFHOCTH OmaroycTpoiicTBa
YIpaBICHUSL AIMHUHUCTpaIHN
OyraroycTpoiicTBa ropoaa MBanosa




AIIMUHUCTpaUuu
ropoaa MIBanoBa

8 | Obecrneuenue VYnpasnenue 12 377,00 | 12 561,50 | 12 897,00 | 14 723,05 | 13 113,05 | 13 113,05
JIeSITCILHOCTH JKHJIAILHON
yIpaBJICHUS MIOJINTUKHA U
SKAJIMIIHON HUIIOTEYHOT O
[OJIUTHUKHU U KpPEIUTOBAHUS
HUIIOTEYHOT O aJIMUHUCTPALIUU
KpEeIUTOBaHUS ropozna ViBaHoBa
aIMAHUCTPAIAN
ropona MIBaHoBa
9 | ObGecmneuenue VYnpasnenue 23708,47 | 22 556,00 | 22 590,00 | 25 852,00 | 22 982,00 | 22 982,00
IeSITCILHOCTH JKAJIAILHO-
yIpaBlIeHUS KOMMYHaJIbHOTO
SKUJIHAIIHO- X03sgicTBa
KOMMYHAIFHOTO A IMIHHCTpAIIH
XO03MCTBA ropona MiBanosa
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa MBanoBa
10 | OGecmeuenue Ynpasnenue 8357,90 | 8406,00 | 8 786,00 | 9689,45 | 8518,15 | 8518,15
NIeSITCILHOCTH KaIlUTaJIbHOTO
yIpaBICHUSL CTPOUTENBCTBA
KaIlUTAJIBHOTO A TIMIHHACTpAIIH
CTPOHTEIBECTBA ropozna ViBaHoBa
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa MBanosa
11 | OGecneuenue Ympasnenue 24 393,10 | 24 321,00 | 25 396,50 | 28 535,35 | 25 329,59 | 25 329,59
JIeSITETIbHOCTH 00pa3oBaHU
YIpaBICHUSL A IMIHACTpAIIH
00pa3oBaHUS ropozna MiBaHoBa
AJIMUHUCTpaUuu
roponaa MBanosa
12 | OGecneuenue Anmunuctparms | 12 338,38 | 12 339,88 | 13 080,98 | 14 696,05 | 14 062,05 | 14 062,05
NeITeJIbHOCTH ropojaa MBanosa
MYHUIUATHHOTO (MyHUIIUTIATTBHOE
Ka3eHHOTI'O Ka3eHHoe
YApEeKACHUS YapeKICHUE
«YnpaBieHue «YmpaBieHue
MYHUIUITATbHBIMA MYHHITUTTATEHBIMHI
3aKyIIKaMID) 3aKyIIKaMH»)
13 | OGecnieuenue Yupasienue 5041,10 | 534850 | 5519,00 | 6226,40 | 5537,40 | 5537,40
JIeSITCILHOCTH COLIMAIIEHOM
yIpaBJICHUS 3aIUTHI HACEJIEHUS
COLMAILHOW 3aIIUTHI | aJMHHUCTPAIHH
HaCeJICHUS ropoaa MiBaHoBa
aJIMAHUCTPAIUU
roponaa MBanosa
14 | OGecneuenue duHaHCOBO- 50 556,00 | 50 632,85 | 52 131,67 | 60 579,67 | 53 618,67 | 53 618,67
JIeSITCILHOCTH Ka3HadyelcKoe
(huHAHCOBO- yIpaBlieHuE
Ka3Ha4YEeHCKOro AJIMUHUCTpaluuu
yIpaBJICHUS ropojaa MBanosa
AJIMUHUCTpaUuu

ropoaa Banosa




15 | OGecneuenue Anmunuctparms | 96 462,00 114 078,75|122 519,52 {134 438,01 {123 730,50 |124 366,40
BBITIOJTHEHHS ropozna ViBaHoBa
yHKIHIA (MyHHIHTIATEHOE
MYHUIUITAJIHHOTO Ka3eHHOE
Ka3eHHOTO yapeKIeHNE
YIpEeKACHUS «YmpaBieHne
«YmnpaBieHue JienaMu
JenamMu AIMUHUCTpAIUU
AMUHUCTpAIMH ropona lBanoBay)
ropoja liBanoBa»
16 |Obecneuenue Anvuanctpamms | 64 318,91 | 67 546,23 | 72 110,99 | 85 773,97 | 58 609,60 | 58 670,80
JIeSITeTbHOCTH ropozna ViBaHoBa
MYHUIUITaJIHHOTO (MyHHIHTIATEHOE
Ka3eHHOTO Ka3eHHOE
YUpEKICHUS yUpexIeHuE
«MHorodyHKnno- «MHorodyHKnno-
HaJIbHBII LICHTP HaJbHBII LEHTP
MIPEOCTaBICHHS MIPEI0CTaBICHHS
rOCY/IapCTBEHHBIX U | TOCYAapCTBEHHBIX
MYHUIUITAIbHBIX Y MYHHUIIUATIATBEHBIX
YCIyT B TOpOJE YCIIyT B TOpOJIe
HBanose» HBaHOBEY)
Broxer ropona 48 030,33 | 50 793,98 | 54 890,58 | 67 114,49 | 58 609,60 | 58 670,80
OO6nacTHOM OFOKET 16 288,58 | 16 752,25 | 17 220,41 | 18 659,48 0,00 0,00
(cyOcunmst Ha
copuHaHCHPOBaHUE
pacxo0B 1o
o0ecreyeHnIo
(hyHKIIMOHUPOBAHUS
MHOTO(]YHKIIMOHAITb-
HBIX [IEHTPOB
MPEIOCTaBICHHS
rOCY/IapCTBEHHBIX U
MYHUIIUITATbHBIX
yeuyr)
17 |Obecneuenue YnpasieHue 18 785,71 | 20 511,72 | 21 718,73 | 25081,12 | 22 302,92 | 22 302,92
BBIMOJTHECHHS KaIllMTaJILHOTO
hyHKIMH CTPOUTEINILCTBA
MYHHIIUTAJIBHOTO AZMUHHCTpaLUH
Ka3eHHOT0 ropozaa MiBaHoBa
YUPEXICHUS 110 (MyHHIIHTIATEHOE
MPOEKTHO- Ka3eHHOE
JIOKyMEHTAI[HOHHO- YUpEeXJICHHUE MO
MYy COTIPOBOXKIECHUIO MPOEKTHO-
Y TEXHUYECKOMY JIOKyMEHTAI[HOH-
KOHTPOJIO 32 HOMY
PEMOHTOM OOBEKTOB | COIPOBOXKICHHUIO U
MYHHUIUITAIBHON TEXHUYECKOMY
COOCTBEHHOCTH KOHTPOJTIO 32
PEMOHTOM
00BEKTOB
MYHULMNATBHON
COOCTBEHHOCTH)
18 |IlencuonHoe Yupasienne 13 414,75 | 14 244,75 | 15115,60 | 17 593,60 | 14 859,60 | 14 859,60
obecrieueHue Iuil, COLIMAJIbHOM
3aMeMIaBIINX 3aIUTHl HACCIICHUS
BEIOOpHBIE aJIMUHUCTPALNN




MYHUIUITATbHBIC ropoja MBanosa
JIOJDKHOCTHU Ha
IIOCTOSTHHOM OCHOBE,
MYHUITUITAJIbHBIE
JIOJDKHOCTH
MYHULMNATbHON
CITy>X0BI TOpOIa
HBanoga,
JTOJDKHOCTH WICHOB
WzbuparenbHoit
KOMUCCHH ropoja
HBanoBa Ha
MMOCTOSIHHOM
(TrraTHOM) OCHOBE
19 |OGecmeuenue VYnpasnenue 733401 | 755994 | 8754,77 | 10692,77 | 9011,24 | 9016,24
BBITTOTHEH S JKUJTAIITHO-
byHKIMMA KOMMYHaJIbHOT'O
MYHUIUATHHOTO X03siCTBa
Ka3¢HHOTO AIMUHHUCTpanuu
YApEKACHUS 110 ropozna ViBaHoBa
YIpaBJICHUIO (MyHHIHTIATEHOE
KITAIITHBIM (POHIOM Ka3eHHOE
YApeKACHUE 110
YIpaBJICHUIO
SKATUIIHBIM
dhonmOM)
20 | OOecmeuenne Komurer o 1964,00 | 5803,00 | 6328,85 | 6 771,25 | 6 057,83 | 6 057,83
JIeITeIbHOCTH 9KOJIOTHH
KOMMTETA 10 AIMHUHHUCTpaIUN
JKOJIOTHH ropozna MiBaHoBa
AJIMUHUCTpaLUUu
roponaa MBanosa
21 | ®opmupoBanue VYupasienue 511,68 587,68 516,68 516,68
OpraHaMH MECTHOTO SKUAJTUIIHO-
CaMOYTIPaBIICHHS KOMMYHAIFHOTO
thopm XO3sICTBA
CTATUCTUYECKOTO AIMHUHHUCTpaIUN
HaOII0ACHUS ropozna MiBaHoBa
».

1.4. Tabnuny 2 «bromkeTHble aCCUTHOBAHUS HA BBIMOJIHEHUE MEPOIPUSITHI
MOAIPOrpaMMbD» pazzaena 2 «MeponpusaTrs TOAIPOrpaMMbl» OpuiokeHus Ne 2 k
nporpaMMe - aHaJUTHYeCKOM moanporpaMmbl «OTKpbITas HH(POpMAIOHHAS
MOJINTUKA» U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH PETaKIUN:

«Tabnmuma 2. BromxeTHbIE aCCUTHOBAHUS HAa BBIOJIHEHHE MEPOTPUSTHIA

noamnporpaMMbl
(TBIC. pYO.)
Ne Hanmenosanue Ucnonaurens 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox | 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox
1/ MEPOTPUSITHS
IToamporpamma, 20837,54 | 21 294,54 | 18 594,54 | 21 294,54 | 18 684,54 | 18 684,54
BCETO:
- OI0JKET ropojia 20837,54 | 21 294,54 | 18 594,54 | 21 294,54 | 18 684,54 | 18 684,54
- 00J1aCTHOM OIOIKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




1 HNudopmuposanue AnMuHUCTpauus 773100 | 7788,00 | 5088,00 | 7788,00 | 5088,00 | 5088,00

JKUTEeH 00 ropoza ViBaHoBa
aKTyaJIbHBIX (ympaBnerne
COOBITHSIX B TOpoOJe 00IIIECTBEHHBIX
HBanose CBA3EN U

WHpOPMAILINN)

2 | Cybcumus Anmunnctparms | 13 106,54 | 13 506,54 | 13 506,54 | 13 506,54 | 13 506,54 | 13 506,54

MYHUIUATHHOMY ropoja MiBanoBa
YHUTapHOMY (ympaBnerue
TIPEITIPHUATHIO 00IIeCTBEHHBIX
«Pemakums razeTsl CBS3€H U
«Paboumii kpait» Ha nHpOPMALINN)
(uHAHCOBOE

obecrieueHne 3aTpaT
M0 OMyOIMKOBAHHIO
MYHHLHUITaJIbHBIX
MPaBOBBIX AKTOB,
00CcyXIeHUTO
MPOEKTOB
MYHUIUITATbHBIX
MIPaBOBBIX aKTOB IT0
BOIIPOCAaM MECTHOTO
3HAYCHHUS,
JIOBEJICHHIO IO
CBEJICHUS JKUTEICH
MYHHIHUTIaJIBHOTO
obpazoBaHus
oduHaIbEHON
nHpOpMaIUH O
COLMAIBHO-
HKOHOMHUYECKOM U
KYJIETYPHOM
pa3BUTHH
MYHUIUITAJTHHOTO
o0Opa3oBaHus, - O
Pa3BUTHU €T0
00IIECTBEHHON

UHPPACTPYKTYPHI U
MHO o(UIHaNbHON

nHpOpPMALUT
3 IIpoBencuune AIMIHHCTpAITHS 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00
Ty OJIMIHBIX ropoaa MiBaHoBa
CITyLIaHUN (ympaBneHnue
OpraHu3alMOHHON
paboTen)

».

1.5. B rpade «2022 rom» ctpoku 4 Tabmuipel 1 «CBeneHus O I1eNEBBIX
UHAUKaTOpax  (MOKa3aTensxX) pealu3alldd  NOANpOTpaMMbl»  pazzaena |
«OxusiaeMble pe3yabTaThl pealu3aluy MOJANporpaMmbly mnpuiioxkeHuss Ne 3 k
nporpamMme - aHaJIMTHUYECKOW MoAnporpaMmbl «TeppuropuanbHoe 00IECTBEHHOE
camoyTipaBieHue» MUPPHI «25» 3aMeHUTh Iudpamu «21».

1.6. TaGnuiy 2 «broKeTHbIE aCCUTHOBAHUS HA BBITIOJIHEHHE MEPOTPUSTUHN
NOANPOTrpaMMbD» pazaena 2 «MeponpusaTus NoAIporpaMmmMeDy NpuiIokeHus Ne 5 k
nporpaMme -  aHaJdUTHYecKol  moxmporpammel  «IIporpamma  pa3BuTHsA
MYHULMIAIBHON cITyk0bl ropoaa MiBaHOBa» U310KUTH B CIAEAYIOIIEH peIaKIINN:
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«Tabnuma 2. BromkeTHble aCCUTHOBAHUWSI HA BBIMOJHEHUE MEPONPUSITHI
MOJITPOTPAMMBI

(TBIC. PYO.)

Ne | HaumeHOBaHHE MEPONPUATUS Hcnonaurens 2019 | 2020 2021 2022 2023 | 2024
n/n rof rof roz rof roz roz

[Toamporpamma, Beero: 342,14 | 155,15 | 181,30 | 350,00 |550,00 |550,00

- Or0JDKET ropona 342,14 | 155,15 | 181,30 | 350,00 |550,00 | 550,00

- o0nacTHOM GrOIDKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
1 |Opranuzauus Anmvununctpanus | 342,14 | 155,15 | 181,30 | 350,00 | 550,00 | 550,00

npo(hecCHOHATBLHOTO ropona lBanosa

00pa3oBaHUs U (ynpaBnenue

JOTIOJTHUTEIBEHOTO MYHHIUIaTBHON

po(eCCHOHATHHOTO CITY>KOBI U

00pa30BaHus JIULI, 3aMELIAOIIIX KaJpoB)

BEIOOpHBIC MYHHUIIUIIANEHBIC
JIOJKHOCTH U TOJKHOCTH
MYHHUITUIIATBHON CITyKOBI B
opraHax MeCTHOTO
CcaMOYIIpaBJICHUS U
N3buparenpHO KOMUCCUU
ropona MiBanosa

».

2. Hacrosiee mocTtaHOBJIEHHE BCTyHaeT B CHIy CO JHS €ro MPUHATHS U
pacnpoCTpaHsieT CBOE JACHUCTBME Ha IMPABOOTHOLIEHHUS, BO3HUKIIAE CO JHSA
BCTYILICHUS B CUJTy perieHus iBaHoBckoi ropojickoit Jlymsr ot 23.11.2022 Ne 333
«O BHeceHuU U3MeHeHul B penieHue MBanosckoit ropojckoit Jlymer «O Orokere
ropoja MBanosa Ha 2022 ron v mianoBeid niepuo 2023 u 2024 ronosy.

3. OnyOnuKoBaTh HacTofAllee NOCTaHOBIEHUWE B cOopHuke «lIpaBoBoit
BECTHUK Topoaa MBaHoBa» u  pa3MecTUTh Ha OQUIHUAIBHOM  caiiTe
AnmvunucTtpanuu ropoga MBanosa B cetu IHTEpHET.

I'naBa ropona MBanoBa B.H. Iapsimos



